- Folio 41a:

*[col. 1] -admodum et illi. Quod autem aiunt osanna filio dauid: hoc est quod in psalmo legimus. Domini est salus et super populum tuum benedictio tui. hoc est quod magne deuotionis laude in apocalipsi sanctorum chorus resonat: salus deo nostro qui sedet super tronum et agno. Benedictus qui uenit in nomine domini. In nomine domini: in nomine dei patris significat. Quod ipse alibi iudeis non credentibus dicit. Ego ueni in nomine patris mei. et non recepistis me et cetera. Venit enim christus in nomine dei patris quia in omnibus que gessit et dixit: patrem glorificare. et glorificandum hominibus predicare curauit. Venit antichristus in nomine suo: qui cum sit homo omnium nequissimus. et diabolo comite plenus: [non] dedignatur se filium dei cognominari: aduersatur. et extollitur. supra omne quod dicitur aut*

*quod collitur deus. Assumunt autem uersiculum laudis turbe de psalmo septimo decimo: quem de domino cantatum nemo quis dubitet. Vnde pulcre de ipso in eodem psalmo premititur. Lapidem quem reprobauerunt hedificantes hic factus est in capud anguli. quia uidelicet christus [quem reprobauerunt] iudei edificantes suarum decreta traditionum // [col. 2] factus est in monimentum utriusque populi credente iudaici uidelic; atque gentilis. Quod enim in psalmo lapis angularis uocatur christus: hoc est utique quod in euang[elio] precedentium sequentiumque coll[a]udatur uoce turbarum: quod autem in eisdem laudis persecutione subiuguitur osanna id est salus. siue saluifica in altissimis: perspicue docet aduentum domini in carne non solum humani generis in terra: sed angelorum in celis esse salutem. Quia dum nos redempti ad superna perducimur: eorum profec[to] numerus qui sathana cadent[te] erat minoratus impletur: hic enim paulus ait Instaurari omnia in christo que in celis et que in terra sunt in ipso.*

*R. Cum appropinquaret iesus iherosolimam et uenisset betphage...*

- Folio 41b:

*[col. 1] de arboribus... V. Turbe autem precedebant... P. Osanna. In laudibus. A. Dominus deus auxiliator meus... P. Miserere mei. A. Circumdantes circumdederunt me... P. Confitemini. A. Iudica causam meam... P. Deus deus meus. A. Tibi reuelavi causam meam... P. Benedicite. A. Confundantur [qui] me persequuntur... // [col. 2] ... P. Laudate dominum. Capitula. Hoc sentite in uobis. H. Lustra sex qui iam peracta tempus. W. ? A. Osanna filio dauid... P. Benedictus. O. Omnipotens sempiternus deus. A. Principes sacerdotum consilium... P. Deus deus meus. A. Quid molesti estis. P. Legem pone. A. Mittens hec mulier... P. ? A. Magister dicit tempus... P. Mirabilia. A. Sede a dextris... P. Dixit dominus. Capitula. Hoc sentite in uobis. H. Vexilla regis. W. ? A. Scriptum est enim //*